

Brüssel görüşü həm də Azərbaycan-Türkiyə birliyinə qarşı yönəlib

"Aprelin 5-də ABŞ-Aİ-Ermənistan arasında keçirilmiş Brüssel görüşünün formatının, açıq və gizli gündəliyinin, qeyri-inklüziv və qeyri-şəffaf olmasının ölkəmizin milli maraqlarına yönəlməsi barədə fikirlərini Prezident İlham Əliyev həm ABŞ-nin Dövlət katibi Blinkenlə, həm də Avropa Komissiyasının Prezidenti Ursula fon der Lyayenlə onların təşəbbüsü ilə baş tutan telefon danışığı zamanı açıq şəkildə bildirib.

Onların hər ikisi Azərbaycanın legitim narahatlığını azaltmağa və bu görüşün ölkəmizə qarşı olmadığına inandırmağa çalışsalar da, dövlət başçısı Türkiyə Böyük Millət Məclisinin üzvü və NATO Parlament Assambleyasındakı nümayəndə heyətinin rəhbəri Mövlud Çavuşoğlunu qəbul edən zaman bir daha bildirdi ki, Brüssel görüşü Azərbaycanın və Cənubi Qafqazda işbirliyinin əleyhinədir, burada əsas məqsəd bölgədə ayırıcı xətlərin yaradılması və ölkəmizin təcrid edilməsidir".

Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Azay Quliyev deyib. Deputat bildirib ki, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü bərpa etməsi və Qarabağda separatizmə birdəfəlik son qoyması faktı bəzi Qərb ölkələrini ciddi narahat etdiyindən onlar Avropa Parlamenti və Avropa Şurasından ölkəmizə qarşı istifadə edir, bizə qarşı əsassız və qərəzli qərarlar verilməsinə çalışırlar.

O, xatırladı ki, dövlət başçısı ABŞ və Avropa İttifaqının Ermənistanı Cənubi Qafqazda silahlı forpost kimi yaratmaq



cəhdlərinin gələcəkdə çox böyük fəsadlar törədəcəyi barədə xəbərdar edib. "Geosiyasi vəziyyətin dəyişdiyini deyən Prezident İlham Əliyev belə bir şəraitdə Azərbaycan-Türkiyə birliyinin hər zaman olduğu kimi, bu gün də güclü olmasının vacibliyini qeyd edib və bu birliyi pozmaq istəyənlərin arzularının puç olacağına əminliyini bildirib. Bəli, bu gün Brüssel görüşü həm də Azərbaycan-Türkiyə birliyinə qarşı yönəlib,

bu baxımdan iki qardaş ölkənin sıx əməkdaşlığına daha çox ehtiyac var. Aprelin 5-də Azərbaycan Parlamentində Şimali Kipr Türk Cümhuriyyəti ilə əməkdaşlıq üzrə işçi qrupunun yaradılması təsadüfi deyil, bu, ölkəmizin türk dünyasının birlik və bərabərliyi üçün növbəti dəfə atdığı ən güclü və cəsarətli addımlardan biridir", - deyə deputat əlavə edib.

A.Quliyev qeyd edib ki, Ursula fon der Lyayen və ya Cozef Borel bütövlükdə Avropa demək deyil. Azərbaycan Avropa İttifaqının 9 üzv ölkəsi ilə strateji tərəfdaşlıq haqqında saziş imzalayıb, İtaliya, Rumıniya, Bolqarıstan, Macarıstan və sairə kimi etibarlı dost və müttəfiqlərimiz var. Onlar lazımlı olanda öz sözlərini mütləq deyəcəklər.

Azərbaycanın son 4 ildə Qoşulmama Hərəkatına rəh-

bərlik etməsinin ölkəmizə çox böyük üstünlüklər gətirdiyini deyən deputat bildirib ki, indi Azərbaycanla əməkdaşlığa təkcə Avropa və ya Asiya dövlətləri can atmır, artıq Afrikanın önəmli ölkələri də ölkəmizlə hərtərəfli əməkdaşlıq etmək istəyirlər: "Aprelin 4-də Konqo Respublikası Prezidentinin Bakıya ilk rəsmi səfəri, Azərbaycanın Konqoda bir çox investisiya layihəsində, xüsusilə kənd təsərrüfatı, bərpaolunan enerji, energetika, mədənçilik və digər sahələrdə əməkdaşlıq perspektivləri xarici siyasətimizdə yeni paradımların və baxışların yarandığını təsdiq edir. Azərbaycan artıq dünyada "orta güc" kimi çıxış edir. Azərbaycanın gələcək inkişafı, milli maraqlarının qorunması, dünyada mövqeyinin daha da möhkəmləndirilməsi üçün fevralın 14-

də Milli Məclisdə keçirilən inaqurasiya mərasimində cənab Prezidentin elan etdiyi xarici siyasət prioritetləri öz bəhrəsini verir".

Deputat vurğulayıb ki, Brüsseldə yığılıb kimin nə danışmasından və hansı qərar qəbul etməsindən asılı olmayaaraq, ərazilərini işğaldan azad etmiş, suverenliyini və konstitusion quruluşunu tam bərpa etmiş Azərbaycanın milli maraqlarını bundan sonra kimsə heçə sayıb bilməz. Ölkəmizin iştirakı və razılığı olmadan Cənubi Qafqazda heç bir layihənin uğur qazanması mümkün deyil. Heç kim unutmasın ki, Azərbaycan istənilən təhdidə və təhlükəyə qarşı adekvat cavab vermək gücündədir. Bunu son 4 ildə baş verən hadisələr dəfələrlə sübut edib.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*